
KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENINIŲ ŠEIMOS NAMŲ VEIKLA 

2018 m. kovo 1- gruodžio 31 d. 

Įgyvendinant projektą „Kompleksinių paslaugų šeimai teikimas Kėdainių rajono savivaldybėje“ Nr. 08.4.1-ESFA-V-416-16-0001, Kėdainių pagalbos 

šeimai centre įsteigti Bendruomeniniai šeimos namai, įsteigtas Bendruomeninių šeimos namų koordinatoriaus etatas, kurio pagrindinė funkcija veikiant „vieno 

langelio“ principu, vykdyti dalyvių atranką, grupių formavimą, duomenų pateikimą ESF agentūrai per DMS, dalyvių pritraukimą, veiklos viešinimą. 

Projekto 

dalyvių 

skaičius, 

iš viso 

Per metus organizuotos projekto veiklos Projekto sklaida 

 (straipsniai, publikacijos, kur, 

neskaitant PŠC svetainės, 

viešinta 

Bendradarbiavimo aprašymas 

pritraukiant dalyvius 

 (su kuo bendradarbiaujama, kaip 

buvo vykdoma projekto dalyvių 

sąranka 

Veiklos pavadinimas Skaičius 

Iš viso: 

332 

dalyviai  
 

 

1.1.2. Pozityvios tėvystės mokymai 2018-03-02 rajono laikraštyje 

„Kėdainių mugė“. 

 

2018-03-06 Kėdainių rajono 

savivaldybės internetiniame  

puslapyje. 

 

2018-04-25 rajono laikraštyje 

„Kėdainių mugė“. 

 

2018-06-27 Kėdainių rajono 

savivaldybės internetiniame  

puslapyje. 

 

2018-12-13 

Kėdainių rajono savivaldybės 

internetiniame  puslapyje. 

 

2018-12-18 

rajono laikraštyje „Kėdainių 

mugė“. 

Bendradarbiaujama su Kėdainių  r. 

bendruomenės socialiniu centru,  Kauno 

apskrities vaiko teisių apsaugos 

skyriumi Kėdainių rajone,  visomis 

Kėdainių rajono seniūnijomis,   

J. Paukštelio progimnazija,  

„Ryto“ progimnazija, Lietuvos sporto 

universiteto Kėdainių „Aušros“ 

progimnazija,  „Atžalyno“ gimnazija, 

Kėdainių r. Šėtos gimnazija,  l/d „ 

Vyturėlis“, 

 l/d „ Puriena“. 

 

Sąranką  vykdėme pristatydami 

įstaigose projekto veiklas, dalinome 

informacines skrajutes, sukūrėme 

Facebook paskyrą „ Kėdainių rajono 

bendruomeniniai šeimos namai“, 

viešinome rajono laikraštyje, Kėdainių 

r. savivaldybės internetiniame 

puslapyje.  

1.1.2.1. Pozityvios tėvystės 

mokymai pagal STEP programą.  

 8 grupės  

  

(85 dalyviai) 

1.1.3.Psichosocialinė pagalba 

1.1.3.1. Šeimų bendravimo  

įgūdžių tobulinimo seminaras.  

1 grupė 

 

(11 dalyvių) 

1.1.3.2. Grupinės psichologo 

konsultacijos.  

3 grupės 

 

(29 dalyviai)  

 

1.1.3.3. Individualios psichologo 

konsultacijos. 

 

172 dalyviai 

11.3.4.Individualios socialinio 

darbuotojo konsultacijos, 

tarpininkavimas ir atstovavimas.  

 

83 dalyviai 

1.1.3.5. Giluminės dailės terapijos 

užsiėmimai asmenims 

išgyvenusiems krizes ir 

patyrusiems traumuojančius 

emocinius išgyvenimus. 

 

2 grupės  

 

(20 dalyvių)  

  Iš viso: 

 

400 dalyvių 

Iš viso: 

 

6 straipsniai 

 

 


